
 
Protocollo e data: vedi segnatura 

            All’ALBO ON LINE/Avvisi Pubblici 

 
OGGETTO:  Pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE relativa alla selezione del personale scolastico per 

la partecipazione al Progetto ERASMUS+ in qualità di STAFF TRAINING MOBILITY o 
TUTOR/ACCOMPAGNATORI nell’ambito del Progetto ERASMUS+ n. 2025-1-IT02-KA121-SCH-
000317937 - CUP B44D25002040006 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il proprio avviso prot. n. 12620 del 10/10/2025 “AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, rivolto ai docenti, 
assistenti amministrativi e D.S.G.A. dell’I.C. “Lorenzo Lotto” Jesi, per la partecipazione al progetto 
ERASMUS+ in qualità di STAFF TRAINING MOBILITY o TUTOR/ACCOMPAGNATORI nell’ambito del 
Progetto ERASMUS+ n. 2025-1-IT02-KA121-SCH-000317937 - CUP B44D25002040006”; 

VISTA la propria presa d’atto delle istanze di candidatura pervenute in risposta al sopra citato avviso, 
acquisita agli atti con 13034 del 20/10/2025;  

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la conseguente graduatoria formulata, acquisito agli atti 

con prot. n. 13243 del 21/10/2025; 

DETERMINA  

la pubblicazione, in data odierna, delle seguenti GRADUATORIE PROVVISORIE  
per l’assegnazione delle borse di mobilità nell’ambito del 

 Progetto ERASMUS+ n. 2025-1-IT02-KA121-SCH-000317937 - CUP B44D25002040006: 
 

Progr. Cognome e nome Punteggio attribuito Destinazione 

1 LUPINI SILVIA 30 
FRANCIA  

2 GATTAFONI BEATRICE 28 
FRANCIA  

3 GIGLI MARIELLA 27 
FRANCIA  

 

Progr. Cognome e nome Punteggio attribuito Destinazione 

1 LUPINI SILVIA 30 
LETTONIA 

2 GATTAFONI BEATRICE 28 
LETTONIA 

3 GIGLI MARIELLA 27 
LETTONIA 

 
 

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013292 - 22/10/2025 - IV.5 - U



 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, entro 3 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica.  

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa SABRINA VALENTINI 
(firmato digitalmente) 

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013292 - 22/10/2025 - IV.5 - U


		2025-10-22T09:08:22+0000
	SABRINA VALENTINI




